CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA
OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE
www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

PORTARIA N.º 016/2.021, DE 10 DE MARÇO DE 2.021.

“DISPÕE  SOBRE  A  DESIGNAÇÃO  DE  EMPREGADOS
PÚBLICOS PARA O EXERCÍCIO DA FUNÇÃO GRATIFICADA
DE APOIADOR DE BASE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE  SAÚDE  DA  REGIÃO  AMPLIADA  OESTE  PARA
GERENCIAMENTO  DOS  SERVIÇOS  DE  URGÊNCIA  E
EMERGÊNCIA  –  CIS-URG  OESTE  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

Considerando o disposto na Portaria n.º 004/2018, de 12 de

Janeiro de 2018;

E, considerando os termos da Portaria n.º 005/2018, de 12

de Janeiro de 2018.

O  Presidente  do  CIS-URG  OESTE  -  CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS

SERVIÇOS DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA, no uso de suas atribuições;

RESOLVE

Art.  1º.  Ficam  designados  nos  termos  da  Portaria  n.º

004/2018 e da Portaria 005/2018, para exercerem a Função Gratificada de Apoiador de Base, os

empregados públicos cujos nomes constam do ANEXO I desta Portaria.

Art.  2º.   Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  de  sua

publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 01 de Março de 2.021.

Art.  3º.  Revogam-se  as  disposições  em  contrário,  em

especial a Portaria n.º 010/2021, de 01 de Fevereiro de 2021.

Divinópolis, Minas Gerais, 10 de Março de 2021

OLIVIO JOSÉ TEIXEIRA
PRESIDENTE DO CIS-URG OESTE

(Prefeito de Bambuí)

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

http://www.cisurg.oeste.mg.gov.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS
DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE

www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

PORTARIA N.º 016/2.021, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2.021.

ANEXO I

Nome CPF Bases Descentralizadas Emprego Público

Joana D´Arc Nazário da Silva 985.798.786-91 Nova Serrana Técnico em Enfermagem

Carlos Rodrigues Pereira da Silva 113.512.866-92 Candeias Técnico em Enfermagem

Ana Cristina Borges 995.639.756-34 Santo Antônio do Monte Técnico em Enfermagem

Aristóteles Neilor Batista Borges 083.317.716-80 Luz Técnico em Enfermagem

Janaína Aparecida Costa Teles 061.764.976-63 Bom Despacho Técnico em Enfermagem

Emília Rodrigues Marques 114.983.396-38 Oliveira Técnico em Enfermagem

Flávia da Conceição Almeida 052.292.086-19 Cláudio Técnico em Enfermagem

Rander Marcos Aleixo 113.449.346-09 Pimenta Técnico em Enfermagem

Janaína Silveira Cunha de Oliveira 037.915.046-81 Itaguara Técnico em Enfermagem

Letícia Clemente Simão Silva 116.777.356-00 Pitangui Técnico em Enfermagem

Lidiane Araújo Silva 961.618.256-00 Itapecerica Técnico em Enfermagem

Tiago Ribeiro 068.703.666-67 Campo Belo Técnico em Enfermagem

Luciano Silva 062.744.116-58 Formiga Técnico em Enfermagem

Maraiza Márcia Ferreira da Silva 093.827.926-27 Lagoa da Prata Técnico em Enfermagem

Maria Clenilda Campos Caldas 059.705.096-12 Dores do Indaiá Técnico em Enfermagem

Cristiano Xavier Paulino 086.806.826-83 Pará de Minas Condutor Socorrista

Liliane Cássia da Silva 048.344.516-90 Santo Antônio do Amparo Técnico em Enfermagem

Rafaela Natália Chaves Ribeiro 094.103.666-90 Bambuí Técnico em Enfermagem

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

http://www.cisurg.oeste.mg.gov.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA REGIÃO AMPLIADA OESTE PARA GERENCIAMENTO DOS SERVIÇOS
DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA – CIS-URG OESTE

www.cisurg.oeste.mg.gov.br

(37) 3690-3200 - CNPJ: 20.059.618/0001-34

Sérgio Fernando de Oliveira 041.037.906-95 Itaúna Técnico em Enfermagem

Valdiléia do Carmo Silva 069.109.446-23 Martinho Campos Técnico em Enfermagem

Lidiane Aparecida Modesto 054.722.946-14 Arcos Técnico em Enfermagem

Ziláh Gelape Soares 034.811.266-11 Carmópolis de Minas Técnico em Enfermagem

Divinópolis, Minas Gerais, 10 de Março de 2021.

OLIVIO JOSE TEIXEIRA
Presidente do  CIS-URG OESTE

(Prefeito de Bambuí – Minas Gerais)

Praça Pedro Xisto Gontijo, n° 550 – Centro,
Divinópolis/MG – CEP: 35.500-049

http://www.cisurg.oeste.mg.gov.br/